
Zarządzenie Nr 0050.69.2019
Burmistrza Wąbrzeźna

z dnia 27.05.2019 r.

w  sprawie  konsultacji  aktów  prawa  miejscowego  z  organizacjami  pozarządowymi
i  podmiotami  wymienionymi  w  art.  3.  ust.  3  ustawy  o  działalności  pożytku  publicznego
i o wolontariacie

Na podstawie art. 31 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.1), art. 5 ust. 3
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 ze zm. 2) oraz
uchwały Rady Miejskiej  w Wąbrzeźnie  nr  XII/65/11 z dnia  28 września 2011 r.  w sprawie określenia
szczegółowego  sposobu  konsultowania  z  organizacjami  pozarządowymi  i  podmiotami  wymienionymi
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie lub z radą działalności pożytku
publicznego projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych
organizacji (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2011 r. Nr 231, poz. 2117),

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam konsultacje projektów uchwał w sprawie:
1)określenia  wysokości  opłat  za  korzystanie  z  wychowania  przedszkolnego  uczniów  objętych
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą
6  lat,  w  prowadzonych  przez  Gminę  Miasto  Wąbrzeźno  publicznym  przedszkolu  i  oddziale
przedszkolnym w publicznych szkołach podstawowych;
2)ustalenia  planu  sieci  publicznych  szkół  podstawowych  prowadzonych  przez  Gminę  Miasto
Wąbrzeźno oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września
2019 r.;

z  organizacjami  pozarządowymi  i  podmiotami  wymienionymi  w  art.  3  ust.  3  ustawy
o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie,  działającymi  na  terenie  Gminy  Miasto
Wąbrzeźno.

§ 2.Akty prawa miejscowego, o których mowa w § 1 zostaną zamieszczone:

1)w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  pod  adresem  http://bip.wabrzezno.com,  w  zakładce
„Konsultacje społeczne”;

2)na internetowej platformie konsultacyjnej pod adresem: https://wabrzezno.konsultacjejst.pl.

§ 1.Konsultacje będą trwały od dnia 27.05.2019 r. do dnia 30.05.2019 r.

§ 2.Opinie i uwagi należy złożyć w następujący sposób:

1)dostarczając  je  do siedziby  Urzędu  w  formie  pisemnej,  w  zamkniętej  kopercie  ze
wskazaniem,  jakiego  aktu  prawa  miejscowego  dotyczą  oraz  danych  jednoznacznie
identyfikujących podmiot wnoszący opinie i uwagi;

2)poprzez internetową platformę konsultacyjną.

§ 1.Za przeprowadzenie konsultacji projektów uchwał, o których mowa w § 1 odpowiedzialny
jest kierownik Wydziału Oświaty.

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000. 1349, 1432 i 2500.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 650, 723, 1365 oraz w Dz. U. z 2019 r. poz. 37.

http://bip.wabrzezno.com/

